
ZAWODNIK DZIK  ROGACZ/LIS  ZAJĄC RAZEM LOKATA 

JACKOWSKI RAFAŁ 48 97 50 195 1.  

KUBIAK WALDEMAR 43 97 50 190 2.  

JÓŹWIK OLAF 45 99 45 189 3.  

MAŁECKI ARTUR 36 99 50 185 4.  

URBAN PAWEŁ 37 97 45 179 5.  

HOŁUB CZESŁAW 36 93 50 179 6.  

RÓŻYCKI TOMASZ 32 94 50 176 7.  

BOROWY SZCZEPAN 35 97 40 172 8.  

PIELECH WACŁAW 40 91 40 171 9.  

DUL SYLWESTER 36 94 40 170 10.  

DUL MAREK 35 91 40 166 11.  

RÓŻYCKI NORBERT 27 86 50 163 12.  

KUZAR HENRYK 23 95 40 158 13.  

KROWICKI JACEK 23 94 40 157 14.  

KUZAR JANUSZ 23 88 45 156 15.  

PODKALICKI MIECZYSŁAW 30 79 45 154 16.  

OSTRÓWKA HUBERT 29 85 40 154 17.  

URBAN TOMASZ 12 89 50 151 18.  

BARAŃSKI GERARD 9 88 50 147 19.  

KOWALIK PIOTR 13 92 40 145 20.  

ZIELIŃSKI WALDEMAR 19 85 40 144 21.  

DUDA ANDRZEJ 16 94 30 140 22.  

MOTYKA TOMASZ 43 60 35 138 23.  

JACKOWSKA AGNIESZKA 22 91 25 138 24.  

BOCHNAK JAN 24 75 35 134 25.  

KOPCZAK BOGDAN 25 62 45 132 26.  

CZURYŁO WOJCIECH 18 88 20 126 27.  

PYSKATY NATALIA 15 95 15 125 28.  

PASŁAWSKI ARTUR 34 70 20 124 29.  

CZERNIGA SZYMON 23 83 15 121 30.  

PASIONEK WALDEMAR 20 65 35 120 31.  

PODKALICKI MAREK 24 59 35 118 32.  

HADAM DOMINIK 24 92 0 116 33.  

CZERNIGA JERZY 24 87 5 116 34.  

POLAKIEWICZ TOMASZ 19 77 20 116 35.  

SZYLAK JANUSZ 12 69 35 116 36.  

BIL ŁUKASZ 8 73 35 116 37.  

SIECZKOWSKI TADEUSZ 15 78 20 113 38.  

KOPCZAK EDWARD 25 67 15 107 39.  

WARGOCKI RADOSŁAW 16 51 40 107 40.  

KACZMARCZYK ARKADIUSZ 25 81 0 106 41.  

DUDEK PIOTR 9 70 10 89 42.  

SZPAK BOGUSŁAW 0 50 30 80 43.  

TRZASKA PIOTR 9 69 0 78 44.  

WACH DANIEL 0 17 40 57 45.  

BARGIEL ELŻBIETA 0 13 10 23 46.  

 



 

DZIEŃ ŻUBRA Lutowiska, 08-08-2015 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 

JARZABEK SANOK DZIK ROGACZ ZAJĄC RAZEM 

Kubiak Waldemar 43 97 50 190 

Sieczkowski Tadeusz 15 78 20 113 

Pielech Wacław 40 91 40 171 

IV 

      474   
 

          
 

ŻBIK USTRZYKI DLN. DZIK ROGACZ ZAJĄC RAZEM 

Czerniga Jerzy 24 87 15 126 

Kopczak Bogdan 25 62 45 132 

Czerniga Szymon 23 83 15 121 

VI 

      379   
 

          
 

RYŚ USTRZYKI DLN. DZIK ROGACZ ZAJĄC RAZEM 
Dul Marek 35 91 40 166 

Dul Sylwester 36 94 40 170 

Hołub Czesław 36 93 50 179 

I 

      515    

          
 

JARZABEK USTRZYKI DLN. DZIK ROGACZ ZAJĄC RAZEM 

Jackowski Rafał 48 97 50 195 

Ostrówka Hubert 29 85 40 154 

Czuryło Wojciech 18 88 20 126 

III 

      475   
 

          
 

GAWRA LUTOWISKA DZIK ROGACZ ZAJĄC RAZEM 

Różycki Tomasz 32 94 50 176 

Różycki Norbert 27 86 50 163 

Kuzar Henryk 23 95 40 158 

II 

      497   
 

          
 

KNIEJA KOMAŃCZA DZIK ROGACZ ZAJĄC RAZEM 

Trzaska Piotr 9 69 0 78 

Hadam Dominik 24 92 0 116 

Kaczmarczyk Arkadiusz 25 81 0 106 

VII 

      300   
 

          
 

GAWRA LUTOWISKA II DZIK ROGACZ ZAJĄC RAZEM 

Jóźwik Olaf 45 99 45 189 
Kopczak Edward 25 67 15 107 
Kuzar Janusz 23 88 45 156 

V 

      452   
 

          
 

 



MIEJSCE ŁUK DZIEWCZĘTA ŁUK KOBIETY ŁUK CHŁOPCY ŁUK MĘŻCZYŹNI 

1 BIEDROŃ DARIA 

7 PKT. 

TRYBUŁA KAMILA 

22 PKT. 

RÓŻYCKI HUBERT 

21 PKT. 

KRUKAR ARTUR 

24 PKT. 

2 SZCZERBICKA 
ALEKSANDRA 

3 PKT. 

CHMURSKA 
KRYSTYNA 

17 PKT. 

RÓŻYCKI JAKUB  

20 PKT. 

KĘDZIERSKI PIOTR 

24 PKT. 

3 DOPART JAGODA  

3 PKT. 

RADOŻYCKA MARIA 

6 PKT. 

PASŁAWSKI RAFAŁ 

 11 PKT. 

KURMEL MATEUSZ  

22 PKT. 

 

MIEJSCE WIATRÓWKA 

DZIEWCZĘTA 

WIATRÓWKA 

KOBIETY 

WIATRÓWKA 

CHŁOPCY 

WIATRÓWKA 
MĘŻCZYŹNI 

1 FILIPCZAK MAJA 

49 PKT. 

SZCZERBICKA 
KATARZYNA 

41 PKT. 

NATANEK MACIEJ 

48 PKT. 

KURMEL MATEUSZ 

46 PKT 

2 SKOTNIK ANNA 

47 PKT. 

SZPIECH PAULINA 

38 PKT. 

RÓŻYCKI HUBERT 

48 PKT. 

ŁUKACZ FRANCISZEK 

45 PKT. 

3 SZCZERBICKA ALEKSANDRA 

47 PKT. 

REJA IWONA 

36 PKT. 

PASŁAWSKI RAFAŁ 

47 PKT. 

SZPIECH MATEUSZ 

39 PKT. 

 


